
 
Zarządzenie Nr 78/2008 

Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 12 listopada 2008 roku 

 
w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy i miasta na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 52 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- jednolity tekst/Dz.U.z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 179, art. 181 ust 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.2104/ 
 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjąć projekt budżetu gminy i miasta na 2009 rok w pełnej szczegółowości w zakresie 
- dochodów w wysokości 18.696.684 zł 
- wydatków w wysokości 18.696.684 zł 
Obejmujący projekt uchwały budżetowej Rady Gminy i Miasta na 2009 rok z załącznikami: 
- plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
- plan dotacji dla zakładu budżetowego 
- plan dotacji dla instytucji kultury 
- plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
- limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
-plan dotacji dla stowarzyszenia 
- plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
- informacja stanie mienia komunalnego 
- informacja opisowa do projektu budżetu 

§ 2 
 
Przyjęty projekt budżetu na 2009 rok przedłożyć: 
- Przewodniczącej Rady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej w celu dalszego nadania biegu prac nad jego uchwaleniem 
zgodnie z przyjętą procedurą 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


